UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ XÂY DỰNG
Số: 1007/SXD-PTĐT&HTKT
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v: đề nghị góp ý dự thảo Quy định phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh.
	Thừa Thiên Huế, ngày 09  tháng 5  năm 2019

Kính gửi:
· Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Khoa học và Công nghệ; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Công thương; Y tế; Nội vụ, Tư pháp, Giao thông vận tải; Du lịch; Giáo dục và Đào tạo; Thông tin và Truyền thông;
· Công an tỉnh;

· UBND thành phố Huế;

· UBND các thị xã: Hương Thủy, Hương Trà;
· UBND các huyện: Phong Điền, Quảng Điền, Phú Lộc, Phú Vang, Nam Đông, A Lưới;

· Ban Quản lý khu kinh tế, công nghiệp;

· Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị;

· Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Huế.
Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 26/02/2019 của UBND tỉnh về việc thực hiện phong trào “Nói không với túi ni lông sử dụng 01 lần”                                                        trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;
Sở Xây dựng dự thảo Quy định phân loại chất thải rắn sinh hoạt tại nguồn trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế và Quyết định ban hành Quy định (bản dự thảo phô tô đính kèm hoặc xem trên website của Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế: sxd.thuathienhue.gov.vn);
Kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến và gửi về Sở Xây dựng trước ngày 20/5/2019 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo, báo cáo UBND tỉnh (để thuận lợi và kịp thời tổng hợp, chỉnh lý, Sở Xây dựng kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị gửi file tham gia ý kiến qua E-mail: ltmnhung.sxd@thuathienhue.gov.vn);
Trân trọng cảm ơn./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VP, PTĐT&HTKT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký
Nguyễn Đại Viên